
HS Reusstal & agilitysports 14.11.2010



Rangliste Agility Large 2


Richter:

 Edwin Liechti



Länge:

 180

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 44  (1.25)



Geschw.:
 
 4.09 m/s

 Maximalzeit:
 
 81



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 60

 7414

 Hager Peter

 AT SkillyDogs

 2

 34.63

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Vivid

 Border Collie

 5.20



2

 64

 8921

 Meier Sylvia

 ATE Microdogs

 2

 38.24

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Tilly

 BC

 4.71



3

 52

 7131

 Schläfli Eva

 AT Flying Dogs

 2

 39.33

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Tess

 Malinois

 4.58



4

 50

 6729

 Bravo Sonja

 ATE Microdogs

 2

 39.98

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Wirrinya

 Border collie x

 4.50



5

 49

 6295

 Gurtner Claudia

 KG Winterthur

 2

 44.35

 0

 0

 0.35

 0.35

 v 
 
Akita

 Border collie x

 4.06



6

 54

 8150

 Steiner Nicole

 BCCS

 2

 34.71

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Cheyenne

 Border Collie

 5.19



7

 57

 5329

 Scholl Gaby

 AT Big Paws

 2

 37.18

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Dinah

 Labrador 

 4.84



8

 53

 7641

 Münzenmeier Marion

 KV Frauenfeld

 2

 39.23

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Lord

 Tervuren X

 4.59



9

 66

 7495

 Rufer Monika

 HS Bassersdorf

 2

 39.79

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Cara

 Holländischer 

 4.52



10

 69

 7956

 Schiebler Beatrice

 AT Tannenhof

 2

 44.18

 1

 0

 0.18

 5.18

 v 
 
Duke

 Aussi
 
 4.07



11

 56

 7013

 Leuzinger René

 AT SkillyDogs

 2

 45.30

 1

 0

 1.30

 6.30

 sg
 
Nike

 Border Collie

 3.97



12

 65

 8402

 Meyer Tanja

 HSP Allschwil

 2

 39.96

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Tocki

 Labrador 

 4.50



13

 59

 5622

 Dammann Nicole

 SKBS

 2

 38.87

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Ellwood

 Tervueren

 4.63



14

 68

 8836

 Walter Karin

 SKBS

 2

 46.89

 2

 1

 2.89

 17.89

 g

Amy

 Malinois

 3.84



15

 61

 8299

 Salomon Rita

 KV Frauenfeld

 2

 58.45

 1

 0

 14.45

 19.45

 g

Nubia

 Podenco Ibicenco

 3.08



16

 51

 7470

 Scheele Petra

 Retriever Club 

 2

 62.51

 1

 0

 18.51

 23.51

 g

Nicki

 Dalmatinermix

 2.88



17

 67

 8284

 Schwab Erich

 KV Frauenfeld

 2

 48.16

 2

 2

 4.16

 24.16

 g

Glen

 Border Collie

 3.74



888

 48

 7154

 Meister Le Gall Franziska

 SC

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Duke

 Malinois

 0.00



888

 55

 7958

 Martin Andreas

 HS Seeland

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lucky Star

 Whippet

 0.00



888

 58

 7300

 Kellenberger Doris

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Flash

 Border Collie

 0.00



888

 62

 8014

 Wenger David

 SKBS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Enno

 Malinois

 0.00



888

 63

 3980

 Vaucher Bea

 HS Wettingen 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Life

 Malinois

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 22
 


Statistik:



Vorzüglich:

 10 (45.45%)

 Schnellste Zeit:

 34.63 sec



Sehr gut:

 3 (13.64%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.20 m/s



Gut:

 4 (18.18%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 34.63 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 5 (22.73%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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